

C2010-570^{Q&As}

IBM Maximo Asset Management V7.5 Implementation

Pass IBM C2010-570 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/c2010-570.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statement is true regarding the View Costs table as displayed from the Work Order Tracing application?

- A. The Work Package Totals table shows the cost information for the entire work order hierarchy starting from the current work order.
- B. All actual labor hours are immediately reflected in the View Costs table regardless of the work order or labor transaction approval status.
- C. Service costs include all services acquired on purchase orders that are charged to the work order in addition to all external labor hours managed by valid labor rate contracts.
- D. The data reflected in the Estimate at Approval column reflects the work order costs when first approved and does not change if it is necessary to unapproved the work order to make a change to the estimate.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which two contract types can be associated to Assets? (Choose two.)

- A. Labor
- B. Master
- C. Warranty
- D. Purchase
- E. Lease/Rental

Correct Answer: CE

QUESTION 3

Which statement about commitments is true when creating a Service Level Agreement (SLA)?

- A. The default commitment is Availability.
- B. An SLA can specify multiple types of commitments.
- C. When attaching a commitment to a SLA, the SLA features a single escalation instruction.
- D. When specifying any of the default types of commitments, the values to be specified include Level and Designation.

Correct Answer: B

QUESTION 4

What are two valid purchase contract types? (Choose two.)

- A. Price
- B. Rental
- C. Service
- D. Blanket E. Warranty

Correct Answer: AD

QUESTION 5

Safety plans are used on which two IBM Maximo Asset Management V7.5 applications? (Choose two.)

- A. Assets
- B. Job Plans
- C. Work Orders
- D. Service Requests
- E. Preventive Maintenance

Correct Answer: BC

[C2010-570 Practice Test](#)

[C2010-570 Study Guide](#)

[C2010-570 Braindumps](#)